

Fra Fagerfjell.

De bad mig herr bladstyrer om å sende Dem litt nytt fra grenda her, men her hender desverre så lite. Livet går sin vante gang dag efter dag og nu har vi straks vinteren bak oss, iallfall begynner det å lokte litt av vår. Kjerringa bad mig her ein dag hente inn noen gåsunger. Gåsa er jo faren forbi her og austover, har du ikke sett dette i Senja, sa jeg? Tosk du er, sa ho, hent noen viakvister! Eg so gjorde og no sprett gåsungane fram i ein kopp med mold i borti vindue — det første vårtegn.

*

Og bygda ligg her i solskinn og gullglans om dagen og i måne- og stjerneskin om natta — like fager som før. Så de gamle som først rydda seg plass her tok ikkje i miss då dei kalla grenda her for Fagerfjellet.

*

Folk strever og baler hver med sitt — de som er hjemme då.

Av det nye arbeid i bygda kan nemnast at kjøpm. Sven Klæbo i år skal ha fått fine priser for noen av de revskinn han pelsa i haust og i vinter.

Stamdyr har han hvist kjøpt hos D. Eidissen og Knut Kiil. Det er dog ikke stort mot han Hans Kiær Rossfjord som skal ha fått over kr 800 for noen platinarevskinn, han sendte på markedet, ja så forteller et rykte som går mann og mann imellem her.

*

Snekkerkurset som Reinelv-kretsen fikk statsbidrag til var i u.l. «Fremskrittss hus på Målselv-sia av Finn fjordvatnet, da det ikkje var høvelig hus til kurset på Reinelv — eller på Sørreisa-sia. Kurset hadde så mange elever som det var plass til. Det er den kjente og flinke snekker og tømmermann Ole Isaksen, Seljemo som har ledet kurset.

*

Forøvrigt kan meldes at veianlegget Hemmingsjord — Reinelv kan feire 70-årsjubileum i vår ettersom folk fra Grønnvoll- og Reinelv-sia fortel, men om ordføreren i Sørreisa skal holde jubileumstalen kjenner jeg ikke til. Det fortelles og med krav på pålitelighet at når alle andre veier i herredet er ombygget og asfaltert og når så tunnelen gjennom Bjørgafjellet er ferdigminert så vil herredsstyret i Sørreisa ta under overveielse å fullføre veianlegget.

Ja, endog slik at der skal bli veiforbindelse med grendefolket som tilhører Målselv.

*

Alt folk her — Lenvikværing, Målselvinger og Sørreisiværing, — er meget takknemlig for at distriktslæge Svendsen har begyndt med faste kontordage, hver tirsdag, på Hemmingsjord.

*

Den del av grenda her som tilhører Målselva går nu bare og venter på det nye skole-slottet inne ved Karlstad som kommunen skal bygge. Det skal jo være så stort at det nye skolehuset på Fuglemoen skal transporteres pr. bil og på ruller til Karlstad og tjene som wc til det nye slottet. Så vi kommer oss godt sier Målselvingene.

*

Nei, da sies det at Lenvikingene er mere finansielt innstillet. — Der har jo skolestyreformannen allerede begyndt å stampe de gamle skolehusene for å få ører, skysspenge til ungene — med Lühr sine rutebusser. Men vi heroppe synes det nu snart blir mye barneprat både av han Lühr og skolepedagogene.

Og nu er vi så smått begynt å tenkt på om det ikke snart er meget påkrevet å oprette et stort barneskole-centrum for disse herrer hvor også skoledirektøren, fylkesskolestyret, ja gjerne departementssjefen med i spissen blev selvskrevne friplasselever. De trenger det vist sårt høres det ut for.

Bomerang